
厦门通士达新科技有限公司 

超纯水系统设备处置招标公告 

我司现有一套超纯水系统设备拟进行处置，本着物尽其用，充分发挥其效益的原则，

现决定将此项设备选择竞争性磋商进行处置，竭诚欢迎有意向的单位前来应标。具体要求

如下： 

一、应标单位资格 

1.应标单位必须具备独立的法人资格。 

2.两个（含两个）以上单位的法定代表人为同一人的，只允许一个单位参加投标。 

二、招标书的获取方式及报价要求 

1.凡有意参加投标的单位，可通过我司官方网站查询下载： 

http://www.topstar.com.cn/ 

2.本次拟处置的废旧设备报价采用意向单位现场看样确认后，再根据设备现状进行报

价。*意向单位按市场行情如实填写报价，不得有串通报价，欺诈及恶意报价等行为，违

规者取消此次投标资格。且 5年内不得参与本公司废旧物资处置竞标。 

三、投标保证金 

（1）缴纳金额：2000.00元人民币（大写：贰千元整） 

（2）递交方式：投标保证金必须采用银行转账方式 

（3）投标保证金缴纳到账截止时间为：2022年 7月 27日 16时 30分 

（4）收取投标保证金账户如下： 

收款人：厦门通士达新科技有限公司 

开户行：中行厦门同安支行 

开户行帐号：4065 5836 7432 

（5）退还时间：未中标单位的投标保证金将在我司确认中标单位后 15个工作日内退

还。但出现下列情况时，投标保证金将没收：一是投标人在投标有效期内撤回其投标；二

是投标人采用不正当的手段骗取中标。 

四、特殊要求 

1.查看设备及现场时间 

2022 年 7 月 19 日至 2022 年 7 月 26 日，每天上午 9：00-11：30，下午 13：30-16：

30（看现场需提前联系现场联系人） 

现场联系人：宗女士         联系电话：15280298581 



2.投标截止日期： 

2022年 7月 27日下午 16时（截止时间后不能修改），逾期不予受理。 

3.投标方式： 

（1）书面应标：资料邮寄或递交到 厦门市同安区美溪道 676号厦门通士达照明有限

公司办公室法务专员收     联系电话：7263613 

（2）电子应标：应标资料盖章扫描发送至我司招标邮箱 

zbtopstar@topstar.com.cn，文件标题：“纯水设备投标--***公司” 

*应标材料需附有效营业执照复印件、授权委托书原件、委托人及受委托人身份证复

印件等并加盖公司印章，书面应标需将上述材料放置在同一密封信封并盖密封章，应在快

递封面注明投标标的物的物资类别名称“纯水设备投标”+公司名称。 

五、开标时间及地点 

1.开标时间：2022年 7月 28日。 

2.开标地点：通士达照明公司会议室 

3.开标：由我司招标小组对投标人资质审核完毕后，现场开标（投标人无需到场，但

需保持电话畅通）。 

4.中标要求：价高者中标。如同时出现两名及以上相同价格中标单位，则进行再次报

价，直至产生唯一中标单位为止。 

六、执行 

1.中标人凭中标通知书，在三个工作日内到我司签订废旧设备买卖合同，并对废旧设

备进行处理。 

2.中标人需在设备出厂前缴清货款。 

3.处理设备需要的吊装、装卸及运输由中标单位自行负责，并于正式进场转运前与招

标方签订安全施工管理协议书。 

4.处理的现场由我司指定，处理完报废物料需把现场垃圾清运出厂并整理干净。 

温馨提示：因疫情防控，凡来我司看设备人员 14天内行程有离厦的，需提供 48H内

核酸检测报告，从中高风险区需根据同安疫情防控中心管控要求进行隔离、核酸检测，提

供相关证明经我司安保部门确认方可进入我司。 

厦门通士达新科技有限公司 

废旧设备处理小组   

2022-07-19  

mailto:zbtopstar@topstar.com.cn


 

 

  


